代表性的桥梁进行材质检测，出具定期检查报告。

（3）按项目检测内容包括：裂缝外观检查、仪器检测、缺陷外观检查、检测评估报告、数

据库文件。

（4）按照《公路桥涵养护规范》（JTG 5120－2021）、《公路桥梁承载力检测评定规程》

（JTG/T J21-2011）、《城市桥梁养护技术标准》（CJJ99-2017）、《公路桥梁技术状况评定标

准》（JTG/T H21-2011）等规范标准中所规定的桥梁定期检测内容进行检测，并出具检测报告。

三、合同金额及支付方式

1、本检测合同总金额为人民币￥585186.38 元（大写: 伍拾捌万伍仟壹佰捌拾陆元叁角捌

分）。其中隧道定期检测费用为人民币￥135497.28元（大写: 壹拾叁万伍仟肆佰玖拾柒元贰角

捌分）；天桥检测费用为人民币￥88865.10元（大写: 捌万捌仟捌佰陆拾伍元壹角）；县道桥

梁定期检测费用为人民币￥360824 元（大写:叁拾陆万零捌佰贰拾肆元）。

2、支付方式：在乙方于2022年11月 30日前提交公路隧道、天桥及桥梁检测报告并经甲

方验收合格后，由甲方支付乙方合同款（本工程量清单中所列工程数量是估算值，仅作为投标报

价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按

技术规范规定的计量方法，以招标人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计

算支付金额）。支付前乙方提供甲方财务认可的增值税普通发票。

3、对于招标结余资金，可用于我分局管养范围内可能影响公路安全运行的其他技术状况检